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ODF med pigtails 

1,5 Rack Unit for 48 fiber 

Egenskaper 

 - 1.5U for 19″ eller ETSI rack 

 - opp til 48 fiber kapasitet ved bruk av 24 duplex SC 

 - åpning for 4 kabler med max diameter på 20mm på baksiden 

 - Lakkert Aluzinc stål, ROHS 

 - Inneholder adaptere, utstyr for kabelorganisering og skjøtebrett 

 

Mål og vekt 

 - 3.7 Kg 

 - 66 x 440 x 249 mm 
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ODF med pigtails 

1,5 Rack Unit for 48 fiber 

Kontakter 

 ODFene kan leveres med et bredt utvalg  

 kontakter både i UPC og APC varianter. 

  

Fiber 

 900µm buffer LSZH 

 G652D eller G657A 

 

Temperaturområde 

 Drift:   -40°C - +75°C  

 Lagring:  -40°C - +75°C  

Elnummer Artikkelnummer Beskrivelse 

6900871 K4000-20211-4-P Panel m. 4 pigtails SC/UPC, 2 adaptere, 22 blindplugger, installasjonskit  

6900878 K4000-20211-12-P Panel m. 12 pigtails SC/UPC, 6 adaptere, 18 blindplugger, installasjonskit  

6900879 K4000-20211-24-P Panel m. 24 pigtails SC/UPC, 12 adaptere, 12 blindplugger, installasjonskit  

6900880 K4000-20211-48-P Panel m. 48 pigtails SC/UPC, 24 adaptere, installasjonskit  

 H-20211-24A-P Panel m. 24 pigtails SC/APC, 12 adaptere, 12 blindplugger, installasjonskit  

 H-20211-48A-P Panel m. 48 pigtails SC/APC, 24 adaptere, installasjonskit  

Tekniske egenskaper 

 UPC APC 

Demping(IL) ≤ 0,2dB ≤ 0,2dB 

Refleksjon(RL) ≥ 50dB ≥ 60dB 

Radius (2,5mm) 10-25mm 5-12mm 

Radius (1,25mm) 7-20mm 5-12mm 

In-/utstikk ±50nm ±50nm 

Apex offset ≤50µm ≤50µm 

Angle offset 0,2° 0,3° 

Bestillingsinformasjon 
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